
UCHWAŁA NR LXIV/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad otrzymywania , wypłacania oraz wysokości diet 
i zwrotu kosztów podróży służbowej radnym Rady Miejskiej w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art.25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r, poz. 1974) , Rada 
Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr III/10/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 listopada 2018 r w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania, wypłacania oraz wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowej radnym 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, zmienionej: uchwałą Nr XXIV/122/2019 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 30 grudnia 2019 r., uchwała Nr XXXVII/197/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. treść § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Za udział w pracach Rady Miejskiej i jej komisjach, radnym przysługuje zryczałtowana dieta 
miesięczna. 

2. Wysokość diety miesięcznej wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 65% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w wysokości  52% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę; 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w wysokości 55% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę; 

4) dla Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wysokości 55% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę; 

5) dla Przewodniczących pozostałych stałych Komisji Rady Miejskiej w wysokości 52% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę; 

6) dla radnych członków Komisji Rewizyjnej w wysokości 51% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę; 

7) dla radnych członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wysokości 51% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę; 

8) dla pozostałych radnych w wysokości 42% minimalnego wynagrodzenia za pracę.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2316C0F6-27C2-42E8-8E64-1E424A27F5DF. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalania wysokości diet od dnia 
1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2316C0F6-27C2-42E8-8E64-1E424A27F5DF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8




	Paragraf 2
	Paragraf 3


